ПРОЕКТ

	РЕШЕНИЕ

	СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об утверждении Положения об Общественном совете Грачевского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2014 года                  № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2006 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления            в Российской Федерации», Уставом Грачевского муниципального округа Ставропольского края и в целях осуществления общественного контроля за деятельностью органов местного самоуправления и органов администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края, муниципальных учреждений, иных организаций, осуществляющих в соответствии                         с федеральными законами отдельные публичные полномочия на территории Грачевского района, Совет Грачевского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемое Положение об Общественном совете Грачевского муниципального округа Ставропольского края.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета Грачевского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                           С.Ф.Сотников

Глава Грачевского

муниципального округа
Ставропольского края                                                                          С.Л.Филичкин
Проект вносит глава Грачевского муниципального округа Ставропольского края                                                                                                         С.Л.Филичкин
СОГЛАСОВАНО:

	управляющий делами администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края
	Л.Н.Шалыгина

	начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края
	Л.В.Моногарова

	начальник организационного отдела администрации Грачевского

муниципального округа

Ставропольского края

	Е.А.Орехова